
   

Verksamhetsberättelse år 2011. 
Detta är föreningen ”Thore Skogman-sällskapets” tredje verksamhetsberättelse.  
Ordinarie styrelse som valdes vid årsmötet den 15 mars 2011 blev följande. 
 
 Ordförande: Lars Andersson  
 Sekreterare: Lars Andersson 
 Kassör: Marianne Sellén 
 Vice. ordf. Håkan Helgesson 
 Ledamöter: Sune Karlsson (Avgick på egen begäran i augusti 2011) 
                     Iris Norlin. 
                     Sven Lindgren 
 Suppleanter: Elias Abied 
                       Kjell Eriksson 
 
 Revisor Ingemar Eklund. 
 
● Under år 2011 har föreningen haft 7 st. protokollförda styrelsemöten. 
● Föreningen har organisationsnummer 802446-6065 
● Föreningen har bankgirokonto 417-5121 Handelsbanken Kolbäck. 

 
Medlemmar  
Vid årsskiftet 2011/2012 hade föreningen 74 medlemmar. 
 
Genomförd verksamhet: 

 Den 9 mars invigdes ”Thore Skogmans plats” som utgörs av den bortre delen av 
Hammartorget. En minnesplatta som är monterad på Bulten avtäcktes av 
kommunfullmäktiges ordf. Rolf Hahre. Fanfar och högtidligt tal hölls. 

 På kvällen framfördes ”Solen bor i Karlstad” på Linnéabio, pjäsen är ett sånglustspel 
som handlar om Thore Skogman, av och med Christian Olsson. Ca. 80 personer hade 
tagit sig till Linnéabio. 

 Under hela vecka 10 hade Kolbäcks gästis ”Skogmanvecka” med husmankost på 
menyn, enligt Maria Skogman sånt som Thore Skogman tyckte om. 

 Bokhandeln i Hallstahammar hade under hela mars månad en minnesutställning i 
skyltfönstret mot Hammartorget. 

 Café Håkans döttrar hade gjort en specialkomponerad bakelse, dagen till ära, bakelsen 
var blå/gul med Thores bild på. 

 Den 6 juni genomfördes golftävlingen ”Thore Skogmans minne” på Strömsholms 
golfbana. Totalt deltog 54 startande. Kenneth Ahlström vann den fjärde upplagan Vid 
prisutdelningen spelade ”Kalle Västmans spelemän”.  

 
 Den 20 augusti så var det stor ”Skogmandag” på Skantzen. För första gången delades 

”Thore Skogmans riksstipendium” ut. Stipendiet är på hela 40.000:-kr. och delades ut 
av SKAP (Svenska Kompositörer Av Populärmusik). Den förste att erhålla stipendiet 
blev Henrik Dorsin som förutom pengarna fick ett specialkomponerat diplom samt 



den stora äran. Henrik förgyllde tillställningen med att tillsammans med Kalle 
Västmans spelemän framföra Thores komposition av ”Tänk om jag kunde spela 
dragspel som Calle Jularbo”. 

 
 Vid festligheterna delades även två ungdomsstipendier ut, stipendierna är på 3000:-kr 

vardera och är skänkta av Sparbanksstiftelsen Nya. Första året gick de till Jonas Pyykö 
från Hallstahammar och Madeleine Sandberg från Väster Färnebo. Jonas med sitt band 
spelade ”Bergsprängartango” i reggaetakt. Madeleine spelade ”Du är en riktig 
klippare” på sitt speciella sätt. Jan Dahlberg Vd på Sparbanksstiftelsen Nya förrättade 
prisutdelningen. 
 

 Lars Andersson, föreningens ordf. har under hösten 2011 besökt sex (6) 
pensionärsorganisationer runt om i länet och under ca. en timme berättat och visat 
bilder från Thore Skogmans liv under programmet ”Thore Skogman, rött hår och glest 
mellan tänderna”. Antalet som har lyssnat har varierat mellan 35 upp till 80 personer. 

 
 Den 9 december samlades föreningen för att åka till Svedvi kyrkogård och på 

fyraårsdagen av Thore Skogmans död som traditionen bjuder, lägga ner en krans och 
hålla en minnesstund. 

 
Ekonomisk berättelse 
● Förutom medlemsavgifter har föreningen inte erhållit några bidrag under 2011. 
● På föreningens konto finns den 31/12 2011, 4856:- kronor. 

 
Hallstahammar den 23 januari 2012. 
 
 
Lars Andersson               
 

     Marianne Sellén                Iris Norlin. 
 

      Håkan Helgesson                               Sven Lindgren 
 
 
 


